FONDATION LEVESQUE-CRAIGHEAD
DONS AU CIUSSS DE L'ESTRIE - CHUS, ETABLISSEMENT LA POMMERAIE
CLSC-CHSLD DE BEDFORD

TOTAL CHSLD - CLSC - VILLAS : 645,535.72 $

ANNEE! EQUIPEMENTS SERVICES co0TS DE L'ACHAT
2021 UNITE MOBILE DE SANTE (AUTOBUS) CIUSSS DE L'ESTRIE 3,500.00 $

CHUS

2019 FAUTEUILS DYNERGO CHSLD 2,900.00 $
APPAREIL ECG CLINIQUE MED. 4,763.41 $
2018 CHAISE DE DOUCHE ET D'AISANCE A BASCULE CHSLD 1,617.02 S
LIT BARIATRIQUE ELECTRIQUE CHSLD 8,587.14 $
MATELAS LIT BARIATRIQUE CHSLD 1,000.00 S
2017 MOTEURS DE LEVIER SUR RAIL CHSLD 9,587.00 $

2016 SPHYGMO ELECTRONIQUE PERSONNEL SERIE 7 SPHYGMO DELUXE

NOIR 3 GRANDEURS CLSC 29592 §
AIDE AU TRANSFERT RETURN 7600 CHSLD 2,056.36 S
CHARIOT CHSLD 369.99 $
2015 FAUTEUIL DYNERGO CHSLD 1,802.00 S
FAUTEUIL DE DOUCHE & D'AISANCE CHSLD 909.39 $
CHAISE DE DOUCHE CHLSD 715.00 $
EQUIPEMENT SAD CLSC 4,024.45 S
SPHYGMO DELUXE NOIR 6 GRANDEURS - LITTMANN CLASSIC Il NOIR -
SERINGUES A OREILLE CLSC 635.19 S
SATUROMETRE ONYX VANTAGE 9590 ROUGE CLSC 1,014.60 S
SETOTOSCOPE 2.5V POCKET CLSC 1,336.62 S
2014 PRODUITS SOINS D'HYGIENE DE BASE CHSLD 524.48 $
CIVIERE MOBILE CHSLD 491.62 $
CADEAUX DE NOEL AUX RESIDENTS CHSLD 475.78 $

2013 COUSSIN D'EQUILIBRE, CADRE RIDELLE, COUSSINS DE CHAISE DE BAIN,
EXTEND A HAND GRAB BAR, PRATIKO SYSTEEME DE FREINS

AUTOBLOQUANTS CHSLD 2,541.41 $
ULTRASON INTELECT MOBILE CHSLD 1,784.28 $
AMENAGEMENT 2 BANCS DE PARC CLSC 1,035.74 S
2012 MURALE CLSC 1,308.98 S
AMENAGEMENT BUREAU MEDECIN CLSC 8,000.00 $

TABLES POUR LE CHSLD CHSLD 333.75 $



2011

2010

2009

2008

2007

2006

2004

2003

2002

2001

2000

MURALE AUTOCOLLANTE HOMMAGE MME LAGACE & DR. TOUGAS

6 FAUTEUILS ROULANT
15 CHAISES POUR LA SALLE A MANGER
3 CHAISES D'AISANCE

1 TAPIS ALARME DETECTEUR MOUVEMENT ET MONITEUR

1 FREIN ANTI-RECUL
2 APPAREILS ECG

CABINET DE DOUCHE
CHAISE MIRANTI

BANDES SENSORIELLES
POMPE VOLUMETRIQUE

FAUTEUIL EVOLUTION

EQUIPEMENT DIVERS (BALANCE D'HOPITAL ADULTE, TABLE MAYO,
CABARET, LAMPE, LOUPE, NEON, TABLE EXAMEN RITTER,

SPHYMOMANOMETRE MURAL ADULTE)

TABLES POSITIONNELLES POUR LES REPAS
EQUIPEMENT DIVERS (MARCHETTES, FAUTEUILS BERGANTS, MATELAS

ANTI-CHUTES)

APPAREIL A T.A TEMPERATURE ELECTRONIQUE

SYSTEME ANTI-CHUTES

EQUIPEMENT DIVERS (CHARIOT ULTRASON, SUPPORT TABLE

MASSAGE, BARRES PARALLELES))
CHANGEMENT FENETRES PHASE II
CLIMATISATION

RADIOLOGIE

3 CHAISES BERCANTES ADAPTEES AVEC EQUIPEMENT

APPAREIL ELECTROCARDIOGRAMME
TUBE POUR LA RADIOLOGIE

8 LITS ELECTRIQUES AVEC MATELAS
3 LEVIERS SUR RAIL

UNIFORMAISATION DE 3 BUREAUX DE MEDECINS

5 LEVIERS SUR RAIL

16 LITS ELECTRIQUES (3500$ L'UNITE)
BRANCARD

SATUROMETRE PORTATIF

CAPTEUR OXISENSOR

OXIBAND

BALLON MASQUE COMPLET

10 MASQUES OXYGENE

TABLE D'EXAMEN BEDCO

TETE OTOSCOPE WELSH ALLYN

TETE OPHTALMOSCOPE WELSH ALLYN

CLSC

CHSLD
CHSLD
CHSLD
CHSLD
CHSLD

URGENCE/CLINIQUE

CHSLD
CHSLD

CHSLD

CHSLD

CHSLD

CHSLD

CHSLD
CHSLD
CHSLD

PHYSIOTHERAPIE
CHSLD

CHSLD

CLSC

CHSLD

CLSC
RADIOLOGIE
CHSLD
CHSLD

CLSC

CHSLD

CHSLD
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC

2,419.14 $
4,720.00 $
3,560.00 $
1,144.00 $

389.62 $

312.00 $
8,000.00 $

11,000.00 $
13,000.00 $

3,000.00 $

3,240.00 $

2,534.31 $
5,787.87 $
4,062.70 $
3,000.00 $
2,690.00 $

3,654.08 $

145,000.00 $

25,000.00 $

42,500.00 $

2,741.57 $

4,804.00 $
10,780.00 $
24,800.00 $
6,000.00 $
6,039.00 $

11,200.00 $

56,000.00 $
2,195.00 $
1,020.00 $

30.90 $
21138 $
237.00 $
19.50 $
845.00 $
90.95 $
150.75 $



1999

1998

1997

1996

TONOMETRE SCHIOTZ

3 CURETTES AMTG

32 STYLETS AVEC CHAT
ADRESSOGRAPHE AVEC DATE

ENSEMBLE MURAL OTO-OPHTALMOSCOPE KAPPA WELSH ALLYN

5 MHZ PROBE POUR DOPPLER
8 MHZ PROBE POUR DOPPLER

BALANCE PROFESSIONNELLE HYDRAULIQUE
COMBITUBE TRACHEO-OESOPHAGE ADULTE
COMBITUBE TRACHEO-OESOPHAGE PEDIATRIQUE
2 V.P.O. SERINGUEWS

6 PEPELLES DE CORMIER

FOERSTER FORCEP 10P

SCHROEDER TENACULUM

MANDRIN UTERIN

2 STETHOSCOPES A TETE DOUBLE

2 MARTEAUX MULTIFONCTIONS

2 MANOMETRES MOBILE A MERCURE

6 ENSEMBLES DE CONTENANTS VITRES

2 TABLES D'EXAMEN BEDCO

2 TABOURETS A ROULETTES

2 ENSEMBLES DE DIAPASON

2 BRASSARDS PEDIATRIQUES

2 BRASSARDS ADULTE LARGES

2 BRASSARDS ADULTE A CUISSE

2 SPHYGMANOMETRES MURAUX AU MERCURE
2 LAMPES D'EXAMEN GYNECOLOGIQUES

2 DISTRIBUTEURS DE SPECULUMS AURICULAIRES
2 OSTOSCOPES OPHTALMOSCOPES
TRAITEMENT CRYOCHIRURGICAL DES VERRUES HYSTOFREEZER
REFRIGERATEUR DANBY 3,7 PIEDS CUBE

5 POCKET MASK VALVE ANTI REFLUX

2 ROUES NEUROLOGIQUES WARTENBERG

2 CURETTES OREILLES MEYHOEFER

2 CURETTES OREILLES BUEK

ANUSCOPE SANI-SCOPE

2 LEVIERS ELECTRIQUES

1 CAUTERISATEUR

1 FOETOSCOPE ELECTRONIQUE

3 LAMPES D'EXAMEN WELSH ALLYN
1 OTO-OPHTAMOSCOPE

1 LAMPE DE WOOD

3 BALANCES POUR NOURRISONS

4 FAUTEUILS GERIATRIQUES
1 LIT ELECTRIQUE

POMPE A MORPHINE

MONITEUR DEFIBRILATEUR

CLSC
CLSC
CLSC
CLSC - ACCUEIL
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC

CHSLD
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC
CLSC

CHSLD
CHSLD

CHSLD

CLSC

173.45 $
62.10 $
168.00 $
589.00 $
515.00 $
294.00 $
294.00 $
69.00 $
92.10 $
92.10 $
22.74 $
37.50 $
35.10 $
38.70 $
19.90 $
98.75 $
7.00 $
120.00 $
56.40 $
1,690.00 $
190.00 $
165.50 $
55.80 $
75.30 $
84.80 $
180.00 $
989.80 $
35.80 $
1,035.00 $
125.00 $
219.00 $
149.00 $
60.30 S
90.00 $
27.00 $
35.35 $

10,400.00 S

1,489.00 $
650.00 $
1,875.00 $
307.75 $
410.00 $
1,122.00 $

6,400.00 $
3,125.00 $

2,000.00 $

9,300.00 $



1993

VALPAR #9

VALPAR #19

MULTISTATION
STAIRMASTER

BICYCLETTE ERGONOMIQUE

PHYSIO ERGO
PHYSIO ERGO
PHYSIO ERGO
PHYSIO ERGO
PHYSIO ERGO

TOTAL :

3,500.00 $
6,250.00 $
7,800.00 $
3,950.00 $

730.00 $

541,090.14 $




FONDATION LEVESQUE-CRAIGHEAD
DONS A LA RESIDENCE LES VILLAS DES RIVIERES

ANNEE EQUIPEMENT MONTANT

2021 SERVICE D'URGENCE BOUTON PANIQUE 3,011.19 $

2013 DURA-CLUB INC. STABILISATION COUR D'EAU 1,422.82 §
VERBALISATION DU TERRAIN 6,948.22 $

2011 AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #1 28,832.91 §
AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #2 24,008.24 $
AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #3 24,646.25 $
AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #4 15,575.95 $

TOTAL: 104,445.58 $




