

FONDATION LÉVESQUE-CRAIGHEAD
DONS AU CIUSSS DE L'ESTRIE - CHUS, ÉTABLISSEMENT LA POMMERAIE
CLSC-CHSLD DE BEDFORD

TOTAL CHSLD - CLSC - VILLAS : **645,535.72 \$**

ANNÉE: ÉQUIPEMENTS	SERVICES	COÛTS DE L'ACHAT
2021 UNITÉ MOBILE DE SANTÉ (AUTOBUS)	CIUSSS DE L'ESTRIE CHUS	3,500.00 \$
2019 FAUTEUILS DYNERGO APPAREIL ECG	CHSLD CLINIQUE MÉD.	2,900.00 \$ 4,763.41 \$
2018 CHAISE DE DOUCHE ET D' AISANCE À BASCULE LIT BARIATRIQUE ÉLECTRIQUE MATELAS LIT BARIATRIQUE	CHSLD CHSLD CHSLD	1,617.02 \$ 8,587.14 \$ 1,000.00 \$
2017 MOTEURS DE LEVIER SUR RAIL	CHSLD	9,587.00 \$
2016 SPHYGMO ÉLECTRONIQUE PERSONNEL SÉRIE 7 SPHYGMO DELUXE NOIR 3 GRANDEURS AIDE AU TRANSFERT RETURN 7600 CHARIOT	CLSC CHSLD CHSLD	295.92 \$ 2,056.36 \$ 369.99 \$
2015 FAUTEUIL DYNERGO FAUTEUIL DE DOUCHE & D' AISANCE CHAISE DE DOUCHE ÉQUIPEMENT SAD SPHYGMO DELUXE NOIR 6 GRANDEURS - LITTMANN CLASSIC II NOIR - SERINGUES À OREILLE SATUROMÈTRE ONYX VANTAGE 9590 ROUGE SETOTOSCOPE 2.5V POCKET	CHSLD CHSLD CHLSD CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC	1,802.00 \$ 909.39 \$ 715.00 \$ 4,024.45 \$ 635.19 \$ 1,014.60 \$ 1,336.62 \$
2014 PRODUITS SOINS D'HYGIÈNE DE BASE CIVIÈRE MOBILE CADEAUX DE NOËL AUX RÉSIDENTS	CHSLD CHSLD CHSLD	524.48 \$ 491.62 \$ 475.78 \$
2013 COUSSIN D'ÉQUILIBRE, CADRE RIDELLE, COUSSINS DE CHAISE DE BAIN, EXTEND A HAND GRAB BAR, PRATIKO SYSTÈME DE FREINS AUTOBLOQUANTS ULTRASON INTELECT MOBILE AMÉNAGEMENT 2 BANCS DE PARC	CHSLD CHSLD CLSC	2,541.41 \$ 1,784.28 \$ 1,035.74 \$
2012 MURALE AMÉNAGEMENT BUREAU MÉDECIN TABLES POUR LE CHSLD	CLSC CLSC CHSLD	1,308.98 \$ 8,000.00 \$ 333.75 \$

2011	MURALE AUTOCOLLANTE HOMMAGE MME LAGACÉ & DR. TOUGAS	CLSC	2,419.14 \$
2010	6 FAUTEUILS ROULANT 15 CHAISES POUR LA SALLE À MANGER 3 CHAISES D' AISANCE 1 TAPIS ALARME DÉTECTEUR MOUVEMENT ET MONITEUR 1 FREIN ANTI-RECUL	CHSLD CHSLD CHSLD CHSLD CHSLD	4,720.00 \$ 3,560.00 \$ 1,144.00 \$ 389.62 \$ 312.00 \$
2009	2 APPAREILS ECG	URGENCE/CLINIQUE	8,000.00 \$
2008	CABINET DE DOUCHE CHAISE MIRANTI	CHSLD CHSLD	11,000.00 \$ 13,000.00 \$
2007	BANDES SENSORIELLES		
2006	POMPE VOLUMÉTRIQUE	CHSLD	3,000.00 \$
2004	FAUTEUIL ÉVOLUTION ÉQUIPEMENT DIVERS (BALANCE D'HÔPITAL ADULTE, TABLE MAYO, CABARET, LAMPE, LOUPE, NÉON, TABLE EXAMEN RITTER, SPHYMOMANOMÈTRE MURAL ADULTE)	CHSLD CHSLD	3,240.00 \$ 2,534.31 \$
2003	TABLES POSITIONNELLES POUR LES REPAS ÉQUIPEMENT DIVERS (MARCHETTES, FAUTEUILS BERÇANTS, MATELAS ANTI-CHUTES) APPAREIL À T.A TEMPÉRATURE ÉLECTRONIQUE SYSTÈME ANTI-CHUTES ÉQUIPEMENT DIVERS (CHARIOT ULTRASON, SUPPORT TABLE MASSAGE, BARRES PARALLÈLES)) CHANGEMENT FENÊTRES PHASE II CLIMATISATION RADIOLOGIE 3 CHAISES BERÇANTES ADAPTÉES AVEC ÉQUIPEMENT	CHSLD CHSLD CHSLD CHSLD PHYSIOTHÉRAPIE CHSLD CHSLD CLSC CHSLD	5,787.87 \$ 4,062.70 \$ 3,000.00 \$ 2,690.00 \$ 3,654.08 \$ 145,000.00 \$ 25,000.00 \$ 42,500.00 \$ 2,741.57 \$
2002	APPAREIL ÉLECTROCARDIOGRAMME TUBE POUR LA RADIOLOGIE 8 LITS ÉLECTRIQUES AVEC MATELAS 3 LEVIERS SUR RAIL UNIFORMAISATION DE 3 BUREAUX DE MÉDECINS	CLSC RADIOLOGIE CHSLD CHSLD CLSC	4,804.00 \$ 10,780.00 \$ 24,800.00 \$ 6,000.00 \$ 6,039.00 \$
2001	5 LEVIERS SUR RAIL	CHSLD	11,200.00 \$
2000	16 LITS ÉLECTRIQUES (3500\$ L'UNITÉ) BRANCARD SATUROMÈTRE PORTATIF CAPTEUR OXISENSOR OXIBAND BALLON MASQUE COMPLET 10 MASQUES OXYGÈNE TABLE D'EXAMEN BEDCO TÊTE OTOSCOPE WELSH ALLYN TÊTE OPHTALMOSCOPE WELSH ALLYN	CHSLD CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC CLSC	56,000.00 \$ 2,195.00 \$ 1,020.00 \$ 30.90 \$ 211.38 \$ 237.00 \$ 19.50 \$ 845.00 \$ 90.95 \$ 150.75 \$

	TONOMÈTRE SCHIOTZ	CLSC	173.45 \$
	3 CURETTES AMTG	CLSC	62.10 \$
	32 STYLETS AVEC CHAT	CLSC	168.00 \$
	ADRESOGRAPHE AVEC DATE	CLSC - ACCUEIL	589.00 \$
	ENSEMBLE MURAL OTO-OPHTALMOSCOPE KAPPA WELSH ALLYN	CLSC	515.00 \$
	5 MHZ PROBE POUR DOPPLER	CLSC	294.00 \$
	8 MHZ PROBE POUR DOPPLER	CLSC	294.00 \$
	BALANCE PROFESSIONNELLE HYDRAULIQUE	CLSC	69.00 \$
	COMBITUBE TRACHÉO-OESOPHAGE ADULTE	CLSC	92.10 \$
	COMBITUBE TRACHÉO-OESOPHAGE PÉDIATRIQUE	CLSC	92.10 \$
	2 V.P.O. SERINGUEWS	CLSC	22.74 \$
	6 PEPELLES DE CORMIER	CLSC	37.50 \$
	FOERSTER FORCEP 10P	CLSC	35.10 \$
	SCHROEDER TENACULUM	CLSC	38.70 \$
	MANDRIN UTÉRIN	CLSC	19.90 \$
	2 STETHOSCOPES À TÊTE DOUBLE	CLSC	98.75 \$
	2 MARTEAUX MULTIFONCTIONS	CLSC	7.00 \$
	2 MANOMÈTRES MOBILE À MERCURE	CLSC	120.00 \$
	6 ENSEMBLES DE CONTENANTS VITRES	CLSC	56.40 \$
	2 TABLES D'EXAMEN BEDCO	CLSC	1,690.00 \$
	2 TABOURETS À ROULETTES	CLSC	190.00 \$
	2 ENSEMBLES DE DIAPASON	CLSC	165.50 \$
	2 BRASSARDS PÉDIATRIQUES	CLSC	55.80 \$
	2 BRASSARDS ADULTE LARGES	CLSC	75.30 \$
	2 BRASSARDS ADULTE À CUISSE	CLSC	84.80 \$
	2 SPHYGMANOMÈTRES MURAUX AU MERCURE	CLSC	180.00 \$
	2 LAMPES D'EXAMEN GYNÉCOLOGIQUES	CLSC	989.80 \$
	2 DISTRIBUTEURS DE SPÉCULUMS AURICULAIRES	CLSC	35.80 \$
	2 OSTOSCOPES OPHTALMOSCOPE	CLSC	1,035.00 \$
	TRAITEMENT CRYOCHIRURGICAL DES VERRUES HYSTOFREEZER	CLSC	125.00 \$
	RÉFRIGÉRATEUR DANBY 3,7 PIEDS CUBE	CLSC	219.00 \$
	5 POCKET MASK VALVE ANTI REFLUX	CLSC	149.00 \$
	2 ROUES NEUROLOGIQUES WARTENBERG	CLSC	60.30 \$
	2 CURETTES OREILLES MEYHOEFER	CLSC	90.00 \$
	2 CURETTES OREILLES BUEK	CLSC	27.00 \$
	ANUSCOPE SANI-SCOPE	CLSC	35.35 \$
1999	2 LEVIERS ÉLECTRIQUES	CHSLD	10,400.00 \$
	1 CAUTÉRISATEUR	CLSC	1,489.00 \$
	1 FOETOSCOPE ÉLECTRONIQUE	CLSC	650.00 \$
	3 LAMPES D'EXAMEN WELSH ALLYN	CLSC	1,875.00 \$
	1 OTO-OPHTAMOSCOPE	CLSC	307.75 \$
	1 LAMPE DE WOOD	CLSC	410.00 \$
	3 BALANCES POUR NOURRISONS	CLSC	1,122.00 \$
1998	4 FAUTEUILS GÉRIATRIQUES	CHSLD	6,400.00 \$
	1 LIT ÉLECTRIQUE	CHSLD	3,125.00 \$
1997	POMPE À MORPHINE	CHSLD	2,000.00 \$
1996	MONITEUR DÉFIBRILATEUR	CLSC	9,300.00 \$

1993	VALPAR #9	PHYSIO ERGO	3,500.00 \$
	VALPAR #19	PHYSIO ERGO	6,250.00 \$
	MULTISTATION	PHYSIO ERGO	7,800.00 \$
	STAIRMASTER	PHYSIO ERGO	3,950.00 \$
	BICYCLETTE ERGONOMIQUE	PHYSIO ERGO	730.00 \$

TOTAL : 541,090.14 \$

FONDATION LÉVESQUE-CRAIGHEAD
DONS À LA RÉSIDENCE LES VILLAS DES RIVIÈRES

ANNÉE	ÉQUIPEMENT	MONTANT
2021	SERVICE D'URGENCE BOUTON PANIQUE	3,011.19 \$
2013	DURA-CLUB INC. STABILISATION COUR D'EAU	1,422.82 \$
	VERBALISATION DU TERRAIN	6,948.22 \$
2011	AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #1	28,832.91 \$
	AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #2	24,008.24 \$
	AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #3	24,646.25 \$
	AGRANDISSEMENT SOLARIUM FACT #4	15,575.95 \$

TOTAL : 104,445.58 \$